РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УГЛЕГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об образовании избирательных
участков, участков референдума

На основании статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», реализации требований
Федерального закона от 02.10.2012 №157-ФЗ, решения территориальной
избирательной комиссии поселка Углегорск от 15.12.2012 №46/244-5 «О
количестве избирательных участков, участков референдума, образованных
сроком на пять лет на территории ЗАТО Углегорск для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»,
решения избирательной комиссии Амурской области от 25.12.2012
№114/780-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков,
участков референдума, образованных на территории Амурской области»
п о с т а н о в л я ю :

1.Образовать на территории закрытого административно-
территориального • образования Углегорск Амурской области два
избирательных участка, участка референдума сроком на пять лет для
проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников
референдума согласно приложению.

2.Заместителю главы администрации - начальнику организационного
отдела Чернявскому Ю.А. направить данное постановление для
опубликования в газете «Углегорские ведомости» и на официальном сайте
www.zatouglegorsk.ru.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной политике и профилактике
правонарушений А. Е. Шемякина.

10 января 2013 года № 10
п. Углегорск

Глава администрации

http://www.zatouglegorsk.ru

Приложение
к постановлению администрации
от 10.01.2013 №Ю

Список избирательных участков, участков референдума

показатели Участок №2601 Участок №2602

Границы участков - улица Маршала Неделина
дома №№ 13, 16, 17, 18;

- улица Красногвардейская
дома №№23, 24, 27, 28,31,
34,39;

Улица Победы
дома №№19, 20, 25, 26, 29,
30;

- улица Сосновая
дома №№ 21, 22.

- улица Сосновая
дома №№209, 210, 226;

Улица Красногвардейская
дом № 216;

- улица Победы
дома №№32, 33,217, 218,
219, 220, 221,222, 224, 225.

Место нахождения
участковой комиссии

Амурская область
п. Углегорск

ул. Маршала Неделина
д.18 офис 33.

Амурская область
п. Углегорск

ул. Маршала Неделина
д.18 офис 33.

Место нахождения
помещений для
голосования

Амурская область
п. Углегорск

ул. Маршала Неделина д. 12
МАУ КДЦ «Восток» 1 этаж.

Амурская область
п. Углегорск

ул. Маршала Неделина д. 12
МАУ КДЦ «Восток» 2 этаж.